
KUMSP00RKL81
EVROPSKÁ UNIE
Fond soucliínosti
OpEfftĚni program Životni prastředí

Ministerstvo životního prostředí

ke smlouvě o dřlo č. 04727/20181/

Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Smluvní strany

28. raná 117, 702,18Ostrava
fng, Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s,
30189-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:

(dále jen „objednatel")

2. INTOZA s.r.0.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsána v obchodním
vložka 23847

Varšavská 1583/99, 709 00 Ostrava-Hulváky
Tomášem Závadou, jednatelem
25873261
CZ25873261
Česká spořitelna, a.s.
1651540339/0800

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

Dodatek č. 1 ke smlouvě
o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SPŠ, OA a JŠ ve Frýdku-Místku'"



Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5, 2018 smlouvu o dílo evidenční číslo 04727/2018/IM (dále
jen „smlouva") na zajištění realizace stavby „Energetické úspory ve SPŠ, OA a JŠ ve Frýdku-
Místku" (dále jen „stavba" či „dílo").

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při výstavbě vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, a které nebylo možno v době
zpracování projektové dokumentace předvídat a jsou nezbytně nutné k dokončení díla
(dále ien „vícepráce"):

a) Z důvodu změny skladby střechy na pavilonu B učeben bude provedeno nastavení atiky
o 50 mm pomocí dřevěné fošny, přikotvení této fošny chemickými kotvami do zdiva
atiky a zateplení tohoto zvýšeného obvodu atiky kontaktním zatepiovacím systémem.
Změna skladby střechy je předmětem méněprací.

4. Zároveň se smluvní strany dohodiv, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které iiž nelsou nutné pro provedení
díla fdále jen „méněpráce""):

a) Skladba střechy bude změněna tak, že nebude odstraněna betonová vrstva, která se
nachází pod původní hydroizolační vrstvou. Na základě provedených celoplošných
odtrhových zkoušek bylo zjištěno, že tato betonová vrstva je v dobrém stavu a lze do
ní kotvit novou skladbu střechy. Méněpráce spočívají v nákladech na odtěžení této
betonové vrstvy, včetně přesunů hmot a poplatku za skládku.

b) Stavba je prováděna v rámci projektu „Energetické úspory ve SPŠ, OA a JŠ ve Frýdku-
Místku", který je spolufinancován z Operačního programu Životní prostředí a je nutné
dodržet povinnou publicitu tohoto projektu. V čí, IX odst. 11 smlouvy je uvedeno, že
zhotovitel umístí v místě realizace projektu po zahájení stavby plakát s informacemi o
projektu v minimální velikosti A3. Vyhotovení plakátu zajísti objednatel ve spolupráci se
Státním fondem životního prostředí České republiky a následně předá k instalaci
zhotoviteli. V rámci méněprací proto bude vypuštěna položka „Náklady spojené
s povinnou publicitou", která je uvedena v soupisu vedlejších a ostatních nákladů.

5. Rozpočet víceprací a méněprací je uveden v příloze Č. 1 tohoto dodatku.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v čl. IV smlouvy.

3. Cena víceprací činí 89.096,56 Kč bez DPH, DPH 21% činí 18.710,28 Kč a cena víceprací
včetně DPH činí 107.806,84 Kč.

4. Cena méněprací činí 225.268,84 Kč bez DPH, DPH 21% činí 47.306,46 Kč a cena
méněprací včetně DPH činí 272.575,30 Kč.

5. Cena za dílo, sjednaná včh V odst i smlouvy, se navyšuje o cenu výše
uvedených víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

Dodatek č. 1 ke smlouvě
o díia na stavbu „Energetické úspory ve SPŠ, OA a JŠ ve Frýdku-Místku"



Cena za dílo (v KČ)

B Pavilon učeben a C
Spojovací chodba

D Tělocvična

Vedlejší a ostatní
náklady

Cena celkem

Základ daně

8,510.936,72

8.987.585,00

196.000,00

17.694.521,72

DPH 21%

1.787.296,82

1.887.393,00

41.160,00

3.715.849,82

Celkem

10.298.233,54

10.874.978,00

237.160,00

21.410.371,54

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nejdříve však
dnem jeho uveřejnění v registru smluv díe zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smiuv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy,

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy;
k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Dodatek č. 1 ke smlouvě
o díla na stavbu „Energetické úspory ve SPŠ, OA a JŠ ve Frýdku-Místku"





7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení)/ ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 41/3653 ze dne 12. 6. 2018.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Rozpočet víceprací a méněprací

V Ostravě dne 25 .07. 2018 V Ostravě dne 11 ,07, 2018

a objednatele

Ing. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

Varšavská 1583/99Varšavská 1583/99
9 QQ Qstrava;Hulváky..
«)vlléfeDiC:G^biíMZD!

Doložka platnosti právního jednání
dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb.
o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen,
usnesením rady kraje č..«u.v.W.y...
zQáne.M:.k:MW.

J

•—

í 1 '•

i 1
T

č. 1 ke smlouvě
stavbu „Energetické úspory ve SPŠ, OA a JŠ ve Frýdku-Místku"





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: J-17002J33

Stavba: Zateplení objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek
Místek

JKSO: CC-CZ:

Místo: Palackého 123, Frýdek-Místek Datum: 13. 6.2018

Objednatel:

Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

70890692

CZ70890692

25873261

CZ25873261

15502309

CZ15502309

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

21,00%

15,00%
ze

ze

V CZK

-136 172,28

0,00

-136172,28

0,00

-136 172,28

-28 596,18

0,00

-164 768,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
J-17002_03

Zateplení objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek
Místek
Palackého 123, Frýdek-Místek

Moravskoslezský kraj
INTOZA s.r.o.

Kód

1) Náklady z rozpočtů

1.1

Objekt

1.1

1.2

1.1

1.3

VON

SO 01 - B Pavilon učeben a C Spojovací

chodba_ZL01_MP

Soupis prací - B Pavilon učeben a C Spojovací

chodba

SO 01 - B Pavilon učeben a C Spojovací

chodba_ZL01_VP

Soupis prací - B Pavilon učeben a C Spojovací
chodba

Vedlejší a ostatní nákfady_ZL01_MP

Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

2} Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 13. 6. 2018

Projektant: Ateliér IDEA, spol. s r.o.
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

-136 172,28

-220 268,84

-220 268,84

89 096,56

89 096,56

-5 000,00

-5 000,00

0,00

-136 172,28

Cena s DPH [CZK]

-164 768,46

-266 525,30

-266 525,30

107 806,84

107 806,84

-6 050,00

-6 050,00

0,00

-164 768,46

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:
Místo:

Zateplení objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek Místek

1.1 - SO 01 - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba„ZL01_MP

1.1- Soupis prací - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba

Palackého 123, Frýdek-Místek

Objednatel:

Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
INTOZA s.r.o.

Projektant:

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

13. 6.2018

70890692

CZ70890692

25873261

CZ25S73261

15502309

CZ15502309

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

21,
15,

ze
ze

-220 268,84
0,00

CZK

-220 268,84
0,00

-220 268,84

-46 256,46
0,00

-266 525,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek Místek

Objekt: 1.1 -SO01 - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba_ZL01_MP

Část: 1.1 - Soupis prací - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba

Místo: Palackého 123, Frýdek-Místek Datum: 13.6. 2018

Objednatel: Moravskoslezský kraj Projektant: Ateliér IDEA, spol. s r.o.
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -220 268,84

HSV - Práce a dodávky HSV -220 268,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -64 529,45

997 - Přesun sutě -155 739,39

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -220 268,84

Strana 4 z 12



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Zateplení objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek Místek

1.1 - SO 01 - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba_ZL01_MP

1.1- Soupis prací - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba

Palackého 123, Frýdek-Místek

Moravskoslezský kraj

INTOZA s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis

72 K 965045113

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání potěrů ti. do 50 mm cementových nebo
pískocementových, plochy pres 4 m2

VČ.112+T2"

"11"

-853,0

997 - Přesun sutě

87 K 997013153

K 997013213

89 K 997013501

90 K 997013509

91 • K 997013831

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.6.2018

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

MJ Množství J.cena [CZK]

m2

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením
mechanizace pro budovy a haly výšky pres 9 do
12 m

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných
hmot vodorovně do 50 m svisle ručně {nošením
po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do
12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
! meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km;

•uovoz suti a vyDouranycn nrnot na SKtaonu neou-*
meziskládku se složením, na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

.nres 1 km \
': Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné) směsného

-853,000

-853,000

-53,739

-23,031

75,65

Cena celkem [CZK]

-220 268,84

-220 268,84

-64 529,45

-64 529,45

680,82

938,75

-155 739,39

-36 586,59

•21 620,35

-76,770

-1 535,400.

-76,770

178,95

7,79

935,70

-13 737,99

-11 960,77

-71 833,69

Strana 5 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

Místo:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zateplení objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek Místek

1.2 - SO 01 - B Pavilon učeben a C Spojovací' chodba_ZL01_VP

1.1 - Soupis prací - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba

Palackého 123, Frýdek-Místek

Objednatel:

Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

iČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

13. 6.2018

70890692

CZ70890692

25873261

CZ25873261

15502309

CZ15502309

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

21,00%

15,00%

89 096,56
0,00

CZK

89 096,56
0,00

89 096,56

18 710,28
0,00

107 806,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Zateplení objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek Místek 

1.2 - SO 01 - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba_ZL01_VP 

1.1 - Soupis prací - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba 

Palackého 123, Frýdek-Místek 

Moravskoslezský kraj 
INTOZA s.r.o. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

13.6.2018 

Ateliér IDEA, spol. s r.o. 

Cena celkem [CZK] 

89 096,56 

15 292,12 

13 699,08 

1 593,04 

73 804,44 
73 804,44 

0,00 

89 096,56 

Strana 7 z 12 



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

j PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Zateplení objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek Místek

1.2 - SO 01 - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba_ZL01_VP

1.1- Soupis prací - B Pavilon učeben a C Spojovací chodba

Palackého 123, Frýdek-Místek

Moravskoslezský kraj

INTOZA s.r.o.

Popis

26 , K 622131121

31 K 622211041

33 M ! 283760460

36 ! K 622251101

deska fasádní polystyrénová grafitová,
lombda=0,031 W/mK, 1000 x500x 180 mm

6,71*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13. 6. 2018

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

MJ Množství J.cena [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Podkladní a spojovací vrstva vnějších

omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová m2

nanášená ručně stěn .

"VČ.1O1+102+103+105+TZ"

2*48,6*0,05

2*18,5*0,05

Součet
irorrtaz KontaKtrnno zatepiemz —-j
polystyrénových desek nebo z kombinovaných
desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160
•fin ?nn mm

"VČ.101+102+103+105+TZ"

2*48,6*0,05

2*18,5*0,05

Součet

m2

m2

49 K 622531021

Montáž kontaktního zateplení Příplatek k
: cenám za zápustnou montáž kotev s použitím
tepelnéizolačních zátek na vnější steny z
polystyrenu

"vč.101*102+103+105+TZ"

2*48,6*0,05

2*18,5*0,05

Součet

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch '
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, m2
tloušťky 2,0 mm stěn

"VČ.101+102+103+105+TZ"

2*48,6*0,05

2*18,5*0,05

Součet

01 01 K 632 45-1022.R00
i Vyrovnávací potěr ti do 30 mm z MC 15
provedený v pásu

"VČ.101+102M03+105+TZ"

(48,96-0,18-0,18)*2*0,3

m2

6,710;

4,860

1,850

6,710

6,710

: ml

ví

4,860

1,850

6,710

6,844

6,844

6,710

4,860

1,850

6,710

6,710

4,860

1,850

6,710

40,260-

29,160

29,58

Cena celkem [CZK]

89 096,56

15 292,12
13 699,08

198,48

431,88

228,94

11,33'

197,69:

189,60

2 897,91

1 566,87

76,02

1 326,50

7 633,30

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis 

(18,86-0,18-0,18)*2*0,3 

Součet 

MJ Množství J.cena [CZK] 

11,100 

40,260 

Cena celkem [CZK] 

998 - Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s omezením j 

92 K 998017002 mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do t 
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 
Práce společné pro tesařské konstrukce 
impregnace řeziva máčením proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída 
ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) 

"VC.101+102+103+105+TZ" 

146 K 762083122 m3 

(48,96-0,18-0,18 )*2*0,3*0,05 

(18,86-0,1B-0,18)*2*0,3*0,05 

Součet 

01„02 K 762 31 -3113.R00 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm kus 

134,2*2+0,6 

01_03 K 762 33-2120.R00 Montáž fošny na atiku m 

"vč.lOI+102+103+105+Tr 

(48,96-0,18-0,18)*2 

(18,86-0,18-0,18)*2 

Součet 

l Kotvy chemickou pátranou M 12 hl 110 mm do 
01_04; K ;953 98-12O3.RO0 b e t o n U j Ž B n e b o k a m e n e s ^ ^ ( m o t v o r u 

Q1J)5 M 31179127.R 

01_06. M [31112024.R 

0107 M 31110714.R 

01 08 M 60511090.R 

01 10 K 998 76-2102.R0O 

tyč závitová pozinkovaná M12 

269*0,45 

.podložka 

269/1000 

'.matice M 12 

269 

'•. řezivo jehličnatě omítané střed jakost I 

1,458+0,555 

2,013*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní' vzdálenost do 50 m v 
objektech výsky přes 6 do 12 m , 

kus 

tis 
kus 

kus 

m3 

3,091 

2,013 

1,537. 

515,38 

1 050,00 

1,458 

0,555 

2,013 

269,000 

269,000 

134,200 

97,200 

37,000 

134,200 

269,000: 

121,050 

121,050 

0,269 

0,269 

269,000 [ 

269,000 

2,214 

2,013 

2,214 

53,76 

154,00 

69,20 

25,60 

2 540,00 

0,62 

5 572,00 

1 081,60, 

1 593,04 

1 593,04 

73 804,44 

73 804,44 

2 113,65 

14 461,44 

20 666,80 

18 614,80 

3 098,88 

683,26 

166,78 

12 336,41 

1 662,42 

Strana 9 z 12 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba;

Objekt:

Část:

JKSO:

Místo:

Zateplení objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové Školy Frýdek Místek

1.3 - Vedlejší a ostatní náklady„ZL01_MP

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Palackého 123, Frýdek-Místek

Objednatel:

Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

13. 6.2018

70890692

CZ70890692

25873261

CZ25873261

15502309

CZ15502309

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

21,(

15,C

-5 000,00

0,00

CZK

-5 000,00

0,00

-5 000,00

-1 050,00

0,00

-6 050,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zateplení objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové Školy Frýdek Místek

1.3 - Vedlejší a ostatní náklady„ZL01_MP

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Palackého 123, Frýdek-Místek

Moravskoslezský kraj
INTOZA s.r.o.

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13. 6. 2018

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

-5 000,00

-5 000,00
-5 000,00

0,00

-5 000,00

Strana 11 z 12



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zateplení objektů SPŠ, Obchodní akademie a jazykové školy Frýdek Místek

1.3 - Vedlejší a ostatní náktady_ZL01jviP

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Palackého 123, Frýdek-Místek

Moravskoslezský kraj

INTOZA s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.6.2018

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN9 - Ostatní náklady

•retwiauybpujene s JJUVITTTIUU puutruiuu.
Zahrnuje náklady na plakát s informacemi o

6 K ON-02 projektu v minimální velikosti A3 na snadno kus
viditelném místě pro veřejnost, vstupní prostory
bitrínvv

-1,000 5 000,00

Cena celkem [CZK]

-5 000,00

-5 000,00
-5 000,00

-5 000,00

J,
Strana 12 z 12


